' 0 С & Г  r

Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2017 № 1231-п

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Капитальный ремонт и строительство
объектов капитального строительства в
Сланцевском муниципальном районе
на 2017-2019 годы», утвержденную
постановлением администрации
Сланцевского муниципального района
от 25.10.2016 № 1644-п

В соответствии с постановлением администрации Сланцевского
муниципального района от 08.11.2013 № 1711-п «О Порядке разработки,
утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ
Сланцевского муниципального района» (с изменениями и дополнениями
от 06.04.2015 № 485-п, от 26.04.2016 № 552-п), на основании протокола
заседания экспертного совета при администрации Сланцевского
муниципального района по разработке и реализации муниципальных программ
от 02.08.2017 № 10/17, администрация Сланцевского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт и
строительство объектов капитального строительства в Сланцевском
муниципальном районе на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением
администрации Сланцевского муниципального района от 25.10.2016 № 1644-п
(в редакции постановления администрации от 09.03.2017 № 294-п) изменения и
дополнения, изложив её в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского
муниципального района от 09.03.2017 № 294-п.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
иципального района Сыровского А.Л.

P.M. Саитгареев

ОАО"ППП №  1